
Bilaga C

VILLKOR FÖR PERSONALOPTIONSPROGRAM 2005/2010 Artimplant AB (publ)

1. DEFINITIONER

I dessa Villkor förstås med

”Aktie” B-aktie i Bolaget;

”Anställd” person som upprätthåller anställning i bolag ingående i
Bolaget

”Bankdag” dag som i Sverige inte är lördag, söndag eller annan
allmän helgdag eller är likställd med allmän helgdag i
Sverige samt när Stockholmsbörsen har sedvanliga
öppettider och det inte föreligger hinder för handel med
Aktie;

”Bolaget” Artimplant AB (publ), org.nr. 556404-8394;

”Fastställelsedag” den dag bolagsstämman för Bolaget har fastställt
dessa villkor, dvs. den 2 maj 2005;

”Löptiden” tiden från och med den 2 maj 2005 till och med den 30
september 2010 under vilken Optionsrätter löper;

”Lösenpriset” 7,33 kronor för en (1) Aktie;

”Lösentiden” tiden från och med den 1 juni 2010 till och med den 30
september 2010 under vilken Optionsutnyttjande får
ske;

”Optionsinnehavare” innehavare av Optionsrätt;

”Optionsrätt” rätt att under Lösentiden från Höghuset förvärva Aktie
genom erläggande av Lösenpriset, allt i enlighet med
dessa Villkor;

”Optionsutnyttjande” utnyttjande av Optionsrätt;

”Höghuset” Höghuset 342 AB, org. nr 556628-0995;

”Villkor” de villkor för Optionsrätter som föreskrivs i detta
dokument.
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2. BAKGRUND

2.1 Bolaget har på Fastställelsedagen beslutat att införa ett incitamentsprogram för
ledande befattningshavare och anställda i Bolaget. Programmet består av
Optionsrätter utgivna enligt dessa Villkor. Optionsrätterna erbjuds Anställda utan
betalning.

2.2 Bolagets styrelse fattar beslut om tilldelning och fördelning av Optionsrätter.
Bolaget, genom dess styrelse, har rätt att ändra och justera dessa Villkor när som
helst under Löptiden i enlighet med vad som anges nedan samt har rätt att i
övrigt göra ändringar för att tillvarata Optionsinnehavarens rimliga intressen.

2.3 Bolaget har rätt att vid behov föreskriva att Optionsrätter skall vara föremål för
tillkommande bestämmelser utöver dessa Villkor.

3. OPTIONSRÄTTER OCH OPTIONSUTNYTTJANDE

3.1 Optionsinnehavaren har rätt att anmäla Optionsutnyttjande under Lösentiden,
dvs. anmäla att han eller hon för varje Optionsrätt från Höghuset önskar förvärva
en (1) Aktie till Lösenpriset enligt dessa Villkor. Av avsnitt 6 nedan framgår att
omräkning av Lösenpris kan ske i vissa fall.

3.2 Optionsrätter som inte har anmälts för utnyttjande upphör att gälla vid utgången
av Löptiden.

3.3 Anmälan om Optionsutnyttjande kan ske den 15:e i varje kalendermånad under
Lösentiden om denna dag är Bankdag. Om nyss nämnda dag inte är Bankdag,
får anmälan om Optionsutnyttjande ske på närmast efterföljande Bankdag.
Anmälan om Optionsutnyttjande vid varje tillfälle får inte avse mindre än 1 000
(ettusen) Optionsrätter, om inte samtliga kvarstående Optionsrätter utnyttjas.

3.4 Om Optionsinnehavaren önskar anmäla Optionsutnyttjande, skall han skriftligen
meddela detta till Bolaget på av Bolaget tillhandahållen blankett. Samtidigt som
anmälan om Optionsutnyttjande sker skall Lösenpriset betalas till Höghuset
kontant genom insättning på anvisat konto. Både anmälan om Optionsutnyttjande
till Bolaget och betalning av Lösenpriset till Höghuset skall vara Bolaget och
Höghuset tillhanda för att anmälan om Optionsutnyttjande skall anses ha skett.

3.5 Anmälan om Optionsutnyttjande skall endast anses ha skett om den av Bolaget
tillhandahållna blanketten är riktigt och fullständigt ifylld. Om
anmälningsblanketten är felaktigt eller ofullständigt ifylld kommer den att lämnas
utan avseende.
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3.6 Optionsutnyttjande skall anses ske den dag när Optionsinnehavaren registreras
som ägare till Aktie enligt bestämmelserna i lagen (1998:1479) om kontoföring av
finansiella instrument. Äganderätten till Aktie övergår till Optionsinnehavaren på
den dag per vilken Optionsutnyttjande skall anses ske och Optionsinnehavaren
äger ingen rätt att disponera över Aktie dessförinnan.

3.7 Optionsrätterna är personliga och inte överlåtbara. Optionsrätterna får inte heller
pantsättas.

3.8 Alla betalningar enligt dessa Villkor skall fullgöras i svenska kronor.

4. TILLKOMMANDE VILLKOR FÖR OPTIONSUTNYTTJANDE

4.1 Optionsutnyttjande av samtliga Optionsrätter får endast ske om
Optionsinnehavaren vid tidpunkten för Optionsutnyttjande är Anställd i Bolaget.
Har Optionsinnehavarens anställning i Bolaget upphört efter den 2 maj 2008 men
före den 30 september 2010 får Optionsutnyttjande ske med hälften av de
Optionsrätter som innehas av Optionsinnehavaren. Bolaget kan dock alltid nyttja
sin diskretionära rätt att besluta att Optionsinnehavaren ändå skall ha rätt att
påkalla Optionsutnyttjande.

4.2 Vidare har tilldelning av Optionsrätt och Optionsutnyttjande villkorats av
Optionsinnehavaren under Löptiden äger en (1) aktie i Bolaget för varje tiotal
Optionsrätter Optionsinnehavaren tilldelats. Optionsinnehavaren skall när som
helst på anmaning från Bolaget omgående förete bevis om sitt aktieinnehav i
Bolaget. För det fall Optionsinnehavaren under Löptiden avyttrar de aktier som
motsvarar Optionsrätterna förfaller rätten till Optionsutnyttjande, om inte Bolaget
beslutar annat. För det fall endast del av aktierna avyttrats skall istället en
proportionell avräkning ske av Optionsrätterna.

4.3 Om Optionsinnehavarens anställning i Bolaget upphör av annan anledning än
egen begäran skall Optionsinnehavaren ha rätt att anmäla Optionsutnyttjande
under Lösentiden. Sådant Optionsutnyttjande får dock inte ske om
Optionsinnehavarens anställning har upphört på grund av att
Optionsinnehavaren åsidosatt sina skyldigheter på ett sådant sätt att de utgör
grund för avsked enligt 18 § lagen (1982:80) om anställningsskydd eller
motsvarande utländsk lagstiftning.

4.4 Optionsinnehavaren skall följa de lagar och bestämmelser avseende s.k.
insiderhandel, innefattande bl.a. lagen om anmälningsskyldighet för vissa
innehav av finansiella instrument (2000:1087) samt Insiderstrafflagen
(2000:1086) eller motsvarande utländsk lagstiftning, som vid varje tillfälle är
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tillämpliga avseende utnyttjande av optionsrättigheter och efterföljande
försäljning av aktier.

4.5 Avlider Optionsinnehavaren har dennes dödsbo eller andra rättsinnehavare till
Optionsutnyttjande avseende sådana Optionsrätter som Optionsinnehavaren vid
dödsfallet hade rätt att utnyttja i enlighet med bestämmelserna i punkten 3 samt
4.1, 4.2 och 4.3.

5. REGISTER OCH SKATTEFRÅGOR M.M.

5.1 Höghuset kommer med hjälp av Bolaget att föra ett register över
Optionsinnehavare och Optionsrätter. Optionsinnehavare ger Bolaget tillstånd till
insyn i det av Höghuset förda registret.

5.2 Om Bolaget eller Höghuset är skyldigt att innehålla skatt eller betala avgift för en
Optionsinnehavares räkning på grund av erhållande av Optionsrätt eller
Optionsutnyttjande eller Bolaget eller Höghuset skulle åsamkas en ekonomisk
nackdel om innehållande eller betalning inte sker, skall Optionsinnehavaren på
Bolagets begäran, i förekommande fall, till Bolaget inom 30 dagar från erhållande
av Optionsrätt eller Optionsutnyttjande betala ett belopp motsvarande skatten
eller avgiften.

5.3 Tilldelning av Optionsrätter enligt dessa Villkor medför inte någon rätt till
tilldelning av optioner eller liknande instrument i framtida incitamentsprogram i
Bolaget. Optionsrätterna skall inte heller betraktas som en del av Anställds
anställningsavtal.

6. OMRÄKNINGSBESTÄMMELSER

6.1 För den händelse Bolaget skulle fatta beslut om nyemission, fondemission,
utgivande av konvertibla skuldförbindelser eller teckningsoptioner, uppdelning
eller sammanläggning av aktier, nedsättning av aktiekapitalet med återbetalning
till aktieägarna, extraordinär utdelning, utdelning av aktier eller rättigheter utan
eller till reducerat vederlag eller annat liknande erbjudande till aktieägarna, skall
omräkning ske med tillämpning av de omräkningsregler som motsvaras av de
angivna i bilaga 1.

6.2 Vid omräkning enligt ovan skall Lösenpriset avrundas till helt tiotal öre, varvid fem
öre skall avrundas uppåt.

6.3 Skulle Bolagets aktier bli föremål för tvångsinlösen jämlikt 14 kap 31-35 §
aktiebolagslagen (1975:1385), får Optionsutnyttjande inte ske senare än 30
dagar efter det att begäran om tvångsinlösen offentliggjorts. Lösentiden skall,
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oaktat vad som i övrigt föreskrivs i dessa Villkor, inledas när ett offentligt
erbjudande riktat till Bolagets aktieägare har lämnats.

6.4 Vad som nu sagts om tvångsinlösenförfarande skall äga motsvarande tillämpning
om bolagsstämman skulle godkänna fusionsplan, varigenom Bolaget skall uppgå
i annat bolag eller om beslut fattas om Bolagets trädande i likvidation eller
försättande i konkurs. Tidsperioden om 30 dagar räknas därvid från
bolagsstämmans beslut om godkännande av fusionsplan eller från
offentliggörandet av beslut om trädande i likvidation eller försättande i konkurs.
Lösentiden skall, oaktat vad som i övrigt föreskrivs i dessa Villkor, inledas när
bolagsstämman har beslutat att godkänna fusionsplan respektive beslutet om
trädande i likvidation eller försättande i konkurs offentliggöras.

6.5 En Optionsrätt enligt dessa Villkor medför inte någon rätt som tillkommer
aktieägare i Bolaget, såsom rösträtt eller rätt till utdelning, fondaktie, teckningsrätt
eller annan liknande rätt.

7 BEGRÄNSNING AV HÖGHUSETS OCH BOLAGETS ANSVAR

7.1 Beträffande de på Höghuset ankommande åtgärderna gäller att ansvarighet inte
kan göras gällande för skada, som beror av svenskt eller utländskt lagbud,
svensk eller utländsk myndighetsåtgärd, krigshändelse, strejk, blockad, bojkott,
lockout eller annan liknande omständighet. Förbehållet i fråga om strejk, blockad,
bojkott och lockout gäller även om Höghuset eller Bolaget själv vidtar eller är
föremål för sådan åtgärd.

7.2 Höghuset är inte heller skyldigt att i andra fall ersätta skada som uppkommer,
såvida inte Höghuset eller Bolaget varit grovt oaktsamt. Höghuset ansvarar inte i
något fall för indirekt skada.

7.3 Föreligger hinder för Höghuset att verkställa betalning eller att vidta annan åtgärd
på grund av omständighet som anges i första stycket i denna punkt 7 får
åtgärden skjutas upp till dess hindret har upphört. I händelse av uppskjuten
betalning skall Höghuset, om ränta är utfäst, betala ränta efter den räntesats som
gällde på förfallodagen. Är ränta inte utfäst är Höghuset inte skyldigt att betala
ränta efter högre räntesats än som motsvarar det av Riksbanken fastställda, vid
varje tid gällande referensränta med tillägg av två procentenheter.

7.4 Är Höghuset till följd av omständighet som anges i första stycket i denna punkt 7
förhindrad att ta emot betalning, har Höghuset för den tid under vilken hindret
förelegat rätt till ränta endast enligt de villkor som gällde på förfallodagen.
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8 MEDDELANDEN

8.1 Optionsinnehavaren skall omedelbart meddela Bolaget om han upphör att vara
Anställd eller om hans anställning övergår till ett annat bolag inom Bolaget.
Optionsinnehavaren skall vidare meddela Bolaget om han flyttar till ett annat land
än där han var bosatt när han tilldelades Optionsrätterna.

8.2 Meddelanden till Bolaget skall sändas till följande adress:

Artimplant AB
Hulda Mellgrens gata 5
421 32 Västra Frölunda

8.3 Meddelanden till Höghuset skall sändas till följande adress:

Höghuset 342 AB
C/o Advokatfirman Delphi & Co
Att. Anders Strid
Östra Hamngatan 29
411 10 Göteborg

8.4 Meddelanden till Optionsinnehavaren skall sändas till för Bolaget senast kända
adress.

9 TVISTELÖSNING

9.1 Tvist avseende dessa Villkor, deras tillkomst, tolkning eller tillämpning samt varje
annan tvist härflytande ur rättsförhållande på grund av erhållande av
Optionsrätter, skall slutligt avgöras genom skiljedom enligt Stockholms
Handelskammares Skiljedomsinstituts Regler för Förenklat Skiljeförfarande.
Svensk rätt skall tillämpas på tvisten.

9.2 Platsen för skiljeförfarandet skall vara Göteborg.

_____________________


